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JÄSENTIEDOTE 2/2018    29.3.2018 

 

SMOTOn kevätkokous ja kerhokonferenssi 2018 
pidettiin Seinäjoella 

SMOTOn sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.3. Seinäjoella Hotelli 
Fooningissa. Kokouksen järjestelyistä vastasivat SMOTOn jäsenkerhot MC Club 
Härmä sekä H.O.G. Pohjanmaa Chapter Finland. 

Kevätkokouksen avasi Marja 
Kuosmanen ja kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Asko 
Peltola. 

Kokouksessa esiteltiin 
toimintakertomus vuodelta 2017, 
hyväksyttiin tilinpäätös vuodelta 
2017 ja kuultiin 
toiminnantarkastajien kertomus. 

Kokoukseen osallistui 15 
jäsenkerhoa sekä viisi 
henkilöjäsentä. 

Lue koko juttu: https://www.smoto.fi/?p=5857 

Huomaa myös Bike Worldin puheenjohtaja Stefanie Brandt-Tallqvistin sekä 
liikennetutkija Janne Saarikosken videotervehdykset jutun lopussa. 

Kerhokonferenssissa avattiin kysely, jonka aiheena on Nuoret mukaan 
moottoripyöräilyyn ja kerhoihin. Käythän täyttämässä kyselyn, se vie vain pari 
minuuttia:  https://goo.gl/forms/MbBS7SdQSkJIvqcf2 

https://www.smoto.fi/?p=5857
https://goo.gl/forms/MbBS7SdQSkJIvqcf2
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Rakentelet tai et, niin mp-arvan ostaminen kannattaa aina!!  

Tästä arpakaupoille: 
https://www.smoto.fi/?page_id=1178 

Vain 4000 arpaa. 

Joku voittaa uuden moottoripyörän. 

Lisäksi paljon arvokkaita oheispalkintoja! 

Pääpalkinnon voittaja valitsee näistä: 

Aprilia Dorsoduro 900 cc vm. 2018 
Aprilia Shiver 900 cc vm. 2018 

Honda 500 Rebel, vm.2018 
Honda CB650F, vm. 2018 
Honda NC750X DCT, vm. 2018 
Honda CB1000R, vm. 2018 

Harley-Davidson Street Rod 2018 
Harley-Davidson Iron 883 2018 
Harley-Davidson Forty-Eight 2018 
Harley-Davidson 1200 Custom 2018 
Harley-Davidson Roadster 2018 
Harley-Davidson Superlow 1200T 2018 
Harley-Davidson Superlow 2018 

Yamaha MT-07, vm. 2018 
Yamaha MT-09, vm. 2018 
Yamaha Tracer 700, vm. 2018 

Suzuki GSX-S1000FA, vm. 2018 
Suzuki GSX-S1000A, vm. 2018 
Suzuki GSX-S750A, vm. 2018 
Suzuki SV650A, vm. 2018 
Suzuki DL1000XA, vm. 2018 
Suzuki DL650XA, vm. 2018 

MotoGuzzi V9 Bobber, vm. 2018 

Lisäksi paljon mahtavia oheispalkintoja: 

• 3 kpl Falck tieturva 
• 2 kpl Sappeen päivälippu kahdelle 
• 1 kpl Kylpylähotelli Rauhalahden kylpylälahjakortti 
• 1 kpl Nallikari Lomakylän Poiju Villa -
majoituslahjakortti 
• 1 kpl Kylpylähotelli Summassaari kylpylälahjakortti 
• 4 kpl Kopteri-lehden vuosikerta 
• 1 kpl Superbikers.fi 100€ lahjakortti 
• 2 kpl Omenahotellin majoituslahjakortti 
• 1 kpl Kalajoen kylpylähotellin kylpylälahjakortti 

• 1 kpl Silja Linen Risteilylahjakortti Helsinki-Tallinna-
Helsinki DeLuxe-luokassa 
• 1 kpl Finlandia Hotels hotelliyö kahdelle 
viikonloppuna sisältäen aamiaiset 
• 1 kpl Haapasaaren Lomakylän kahden yön majoitus 
kahdelle hengelle 
• 1 kpl Repullinen Yamalube Care Line -tuotteita 
• 2 kpl BMW moottoripyöräkerhon 
ajoharjoittelukurssi 
• 2 kpl Touring Finland MK:n MPEAK-kurssi 

https://www.smoto.fi/?page_id=1178
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SMOTO huolissaan: Ajokorttiuudistuksen piti purkaa 
paikallista sääntelyä – mopo- ja mp-korttien 
vaatimuksia ollaan tiukentamassa vastoin kaikkia 
tavoitteita 

Suomalaisten motoristien edunvalvojan edustajat ovat juosseet tänäkin 
keväänä vähän joka välissä esittämässä motoristien näkemyksiä mm. 
ajokorttiuudistuksesta eduskunnan 
liikennevaliokunnan edustajille. 

– Ajokorttiuudistuksen takana on EU:n Valkoisen 
kirjan ajatus, että saavutettaisiin yhtenäinen 
liikennepolitiikka koko EU:n alueella ja 
purettaisiin paikallista sääntelyä. Autokortin 
osalta näin on käymässä, mutta mopojen ja 
moottoripyörien osalta on käymässä juuri 
päinvastoin: korttien saamista hankaloitetaan ja 
vaatimustasoa nostetaan kohtuuttoman 
vaikeaksi, kertoo Suomen Motoristit ry:n 
(SMOTO) asiantuntija Veli-Pekka Ratinen. 

Vaikuttaa siltä, että koko korttiuudistus tehdään 
autotuojien agendan mukaan: ajokortti-ikää 
pudotetaan alemmas ja mopoautot korvataan 
16-vuotiaiden ajoharjoitteluautoilla. 

Lue koko juttu: https://www.smoto.fi/?p=5829 

 

 

https://www.smoto.fi/?p=5829
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Motouutiset teki jutun SMOTOn puheenjohtajasta, 
Marja Kuosmasesta 

Puheenjohtaja Marja 
Kuosmanen: SMOTOsta on 
tullut edunvalvoja, mutta 
moottoripyöräilläänkö vielä 10 
vuoden kuluttua riippuu meistä? 

Marja Kuosmanen toimii 
Suomen Motoristit ry:n 
(SMOTO) puheenjohtajana nyt 
neljättä vuotta. Järjestö on 
ottanut tänä aikana isoja 
askeleita eteenpäin ja 
saavuttanut sen motoristien 

edunvalvojastatuksen, mitä se jo takavuosina tavoitteli. Fokus hukkaantui kuitenkin 
välillä erilaisten kokoontumisten ja tapahtumien järjestelyyn. 

Tällä hetkellä SMOTO on organisaatio, joka kutsutaan mukaan keskusteluihin 
silloin, kun halutaan tietää, mitä mieltä moottoripyöräilijät ovat asioista, oli sitten 
kysymys omavalmistepyöristä tai ajokorttilainsäädännön muutoksista tai vaikkapa 
siitä, miten moottoripyöräily muuttuu 
tulevaisuudessa tai miten 
moottoripyörät pitäisi ottaa 
huomioon liikennejärjestelmässä 
silloin, kun autonomisesti ajavat autot 
ilmestyvät kadulle.  

Lue koko juttu Motouutisten sivuilta 
klikkaamalla tästä. 

https://www.motouutiset.fi/fi/moottoripyorat/motoristit/6396/Puheenjohtaja-Marja-Kuosmanen-SMOTOsta-on-tullut-edunvalvoja-mutta-moottoripy%C3%B6r%C3%A4ill%C3%A4%C3%A4nk%C3%B6-viel%C3%A4-10-vuoden-kuluttua-riippuu-meist%C3%A4.htm
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Motoristi kaupunkiliikenteessä, tasa-arvoisuus ja 
älyliikenteen mahdollisuudet motoristin näkökulmasta 

Alla SMOTOn puheenjohtajan Marja Kuosmasen puhe Mp-messujen 
tiedotustilaisuudessa perjantaina 2.2.2018. Puheen aiheena oli ”motoristi 
kaupunkiliikenteessä, tasa-arvoisuus ja 
älyliikenteen mahdollisuudet motoristin 
näkökulmasta”.  

Moottoripyöräily, kuten koko 
liikennejärjestelmämme, on suuren 
murroksen edessä. Siihen liittyy hybridi- ja 
täyssähköajoneuvojen tulo liikenteeseen 
sekä autonomisten ja verkottuneiden 
ajoneuvojen esiinmarssi.  

Lisäksi liikenne ruuhkautuu entisestään pääkaupunkialueella ja suurten kaupunkien 
läheisyydessä, toisaalta maassa on harvaanasuttuja alueita, joissa on tilaa liikkua. 

Laadukas tiejärjestelmä on sen elinehto. 

Liikenteen verotus on muuttumassa kohti ajoneuvokohtaista ja 
kilometriperustaista maksusuoritusta. Se puolestaan edellyttää ajoneuvojen 
seurantajärjestelmiä. 

Lue koko juttu: https://www.smoto.fi/?p=5724 

 

 

 

https://www.smoto.fi/?p=5724
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Verta pakkiin hallitusti 2018 ja 2017-tulokset 

Verta pakkiin hallitusti 2018 on ajalla 1.2.-28.10.2018. SMOTOn verikampanjointi 
alkoi 1998 eli 20 vuotta sitten ja tämä on 21. haastekampanja. Kampanja on 
tarkoitettu SMOTOn jäsenkerhoille ja kaikille muillekin, jotka tähän haluavat 
osallistua! Perinteisenä tavoitteena on 1000 hallittua luovutusta ja lisäksi 
tavoittelemme samalla myös saada mahdollisimman monta uutta verenluovuttajaa 
ja Kantasolurekisteriin liittyjää. 

Oheisessa tiedostossa on myös tulokset 2017-verikampanjasta, joka oli osa Suomen 
itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa. Tiedoston lopusta löytyy 2018-
lomakepohja kerhoille. Tämä 5-sivuinen tiedote löytyy myös Veripalvelun 
paikallistoimistoista. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?page_id=2536 

 

SMOTO on mukana seuraavissa tapahtumissa: 

- Jyväskylän MP-näyttely 7.-8.4.2018 

- Hot Rod & Rock Show, Tampere, 14.-15.4.2018 

- Kuopion MP-näyttely 21.-22.4.2018 

- Hymyilevän Motoristin KevätPäivät, Oulu, 26.5.2018 

 

 

 

https://www.smoto.fi/?page_id=2536
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SMOTOn jäsenedut  

Koska raha ei kasva puussa, niin sitä kannattaa 
säästää ja oiva tapa siihen on käyttää SMOTOn 
jäsenetuja! 

Muistathan, että ne ovat käytössäsi ympäri vuoden, 
mm. alennuksina majoituksista. 

 

Kaikki jäsenedut: http://www.smoto.fi/?page_id=127 

 

 

 

Eikö motoristikamusi kuulu vielä SMOTOon?  

Kerro edunvalvonnasta ja 
vaikka siitä, ettei hänenkään 
tarvitse maksaa mp-veroa tai 
katsastaa pyöräänsä SMOTOn 
ansiosta. Ja edunvalvontaahan 
tehdään nyt ja tulevaisuudessa! 
Ja se henkilöjäsenmaksuhan on 
vain 25 euroa vuonna 2018 niin 
uusilta kuin vanhoiltakin 
jäseniltä! 

 

Liittymislomake löytyy tästä: 
https://www.flomembers.com/smoto/members/application/createApplication 

    

http://www.smoto.fi/?page_id=127
https://www.flomembers.com/smoto/members/application/createApplication
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Kannattaa myös piipahtaa SMOTOn Facebook-sivulla 
katsomassa mitä kaikkea sinne on päivitetty. Tykkää 
ja seuraa sivuja niin saat heti viimeisimmät tiedot!  

https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/ 

Facebook-julkaisuita saa ja pitääkin jakaa, että vielä SMOTOon kuulumattomatkin 
kamusi näkevät ne.  

 

Osoitteen, puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen muutokset voi ilmoittaa: 
webmaster@smoto.fi 

 

 

Kesää kohti mennään!! 

https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/
https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/
mailto:webmaster@smoto.fi

